令和　　年　　月　　日
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇 様
株式会社 〇〇
○部　〇課
〇 〇
株式会社△△に関する信用調査の回答書
拝復　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、ご依頼いただきました株式会社△△（東京都港区）に関する信用調査につきまして、
下記の通り情報をご報告いたします。
敬具
記

1． 取引および支払状況
○年間にわたる取引実績があり、支払遅延などの問題はこれまで確認されておりません。
現在も継続的な取引がございます。
2． 売上推移および経営状況
過去5年間の売上高は安定的に推移しており、直近の決算報告においても黒字経営が継続されています。
資金繰りに関して特別な問題は報告されておりません。
3． 代表者のお人柄および経歴
代表取締役 田中太郎氏は業界内でも信頼の厚い方で、丁寧かつ誠実な人柄として定評があります。
経営手腕も確かで、社員とのコミュニケーションも良好です。
4． その他参考事項
過去に大きな法的問題やクレーム等はございません。
社内のコンプライアンス体制も整備されており、社会的信用は高いと判断しております。

以上、ご参考になれば幸いです。
今後とも何卒よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。